
Burchiello Doppio - Doble BATH



 	 	

 	

CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 Reversibile fronte retro
•	 Costruzione in acciaio
•	 Collettori Ø 35 mm
•	 Tubi Ø 25 mm con conformazione arcuata ed 

estremità sferica
•	 3 attacchi da ½ “
•	 Verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri 

epossidiche
•	 Kit di fissaggio incluso

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
•	 Reversible
•	 Costrucción de acero
•	 Colectors Ø 35 mm
•	 Tubos Ø 25 mm  con conforción arqueada y extremos 

esféricos
•	 Nùm .3 conexions de ½”
•	 Pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos epoxís
•	 Kit soportes incluido

•	 Possibilità d’installazione a bandiera;
•	 Kit misto opzionale;
•	 Alta potenza: ideale per l’installazione a basse 

temperature. 

•	 Posibilidad de instalación a bandera;
•	 Kit funcionamiento misto opcional;
•	 Potencia alta: ideal para la instalación para 

bajas temperaturas.

SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
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Burchiello Doppio - Doble BATH

 Codice          
 Código

Modello
Modelo

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     
(mm)

Interasse   
Distancia 
(mm)   

Peso
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   
Contenido de 
agua

Potenza       
Potencia                   
W 
(watt ∆50)

Potenza               
Potencia       
 W 
(watt ∆40)

Potenza                                                          
Potencia       
 W 
(watt ∆30)

Esponente 
Exponente   
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BRC1745D0 BURCHIELLO DOPPIO 1745 722 450 80 410 13 7,3 668 507 356 1,21000

BRC1750D0 BURCHIELLO DOPPIO 1750 722 500 80 460 15 8,0 713 542 380 1,21000

BRC1760D0 BURCHIELLO DOPPIO 1760 722 600 80 560 17 9,4 837 636 446 1,21000

BRC2045D0 BURCHIELLO DOPPIO 2045 912 450 80 410 16 8,6 777 590 414 1,21600

BRC2050D0 BURCHIELLO DOPPIO 2050 912 500 80 460 17 9,4 848 644 452 1,21600

BRC2060D0 BURCHIELLO DOPPIO 2060 912 600 80 560 20 11,0 983 747 523 1,21600

BRC2075D0 BURCHIELLO DOPPIO 2075 912 750 80 710 24 13,8 1225 931 652 1,21600

BRC2845D0 BURCHIELLO DOPPIO 2045 1216 450 80 410 21 12,1 1078 819 574 1,22300

BRC2850D0 BURCHIELLO DOPPIO 2850 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300

BRC2860D0 BURCHIELLO DOPPIO 2860 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300

BRC2875D0 BURCHIELLO DOPPIO 2875 1216 750 80 710 33 19,3 1689 1283 899 1,22300

BRC3345D0 BURCHIELLO DOPPIO 3345 1406 450 80 410 25 13,6 1266 962 674 1,22400

BRC3350D0 BURCHIELLO DOPPIO 3350 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400

BRC3360D0 BURCHIELLO DOPPIO 3360 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400

BRC3375D0 BURCHIELLO DOPPIO 3375 1406 750 80 710 39 22,6 1984 1507 1056 1,22400

BRC3399D0 BURCHIELLO DOPPIO 3399 1406 990 80 950 51 29,9 2493 1894 1328 1,22400

BRC3945D0 BURCHIELLO DOPPIO 3945 1710 450 80 410 29 16,7 1503 1142 800 1,23200

BRC3950D0 BURCHIELLO DOPPIO 3950 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200

BRC3960D0 BURCHIELLO DOPPIO 3960 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200

BRC3975D0 BURCHIELLO DOPPIO 3975 1710 750 80 710 44 24,7 2332 1772 1242 1,23200

BRC3999D0 BURCHIELLO DOPPIO 3999 1710 990 80 950 50 27,9 2954 2245 2245 1,23200
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Black soft touch

 Codice          
 Código

Modello
Modelo

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     
(mm)

Interasse   
Distancia 
(mm)   

Peso
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   
Contenido de 
agua

Potenza       
Potencia                   
W 
(watt ∆50)

Potenza               
Potencia       
 W 
(watt ∆40)

Potenza                                                          
Potencia       
 W 
(watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Prezzo
Precio
€

BRC1745D0 BURCHIELLO DOPPIO 1745 722 450 80 410 13 7,3 668 507 356 1,21000 295

BRC1750D0 BURCHIELLO DOPPIO 1750 722 500 80 460 15 8,0 713 542 380 1,21000 306

BRC1760D0 BURCHIELLO DOPPIO 1760 722 600 80 560 17 9,4 837 636 446 1,21000 320

BRC2045D0 BURCHIELLO DOPPIO 2045 912 450 80 410 16 8,6 777 590 414 1,21600 346

BRC2050D0 BURCHIELLO DOPPIO 2050 912 500 80 460 17 9,4 848 644 452 1,21600 360

BRC2060D0 BURCHIELLO DOPPIO 2060 912 600 80 560 20 11,0 983 747 523 1,21600 366

BRC2075D0 BURCHIELLO DOPPIO 2075 912 750 80 710 24 13,8 1225 931 652 1,21600 375

BRC2845D0 BURCHIELLO DOPPIO 2045 1216 450 80 410 21 12,1 1078 819 574 1,22300 407

BRC2850D0 BURCHIELLO DOPPIO 2850 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300 431

BRC2860D0 BURCHIELLO DOPPIO 2860 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300 441

BRC2875D0 BURCHIELLO DOPPIO 2875 1216 750 80 710 33 19,3 1689 1283 899 1,22300 458

BRC3345D0 BURCHIELLO DOPPIO 3345 1406 450 80 410 25 13,6 1266 962 674 1,22400 445

BRC3350D0 BURCHIELLO DOPPIO 3350 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400 490

BRC3360D0 BURCHIELLO DOPPIO 3360 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400 535

BRC3375D0 BURCHIELLO DOPPIO 3375 1406 750 80 710 39 22,6 1984 1507 1056 1,22400 550

BRC3399D0 BURCHIELLO DOPPIO 3399 1406 990 80 950 51 29,9 2493 1894 1328 1,22400 655

BRC3945D0 BURCHIELLO DOPPIO 3945 1710 450 80 410 29 16,7 1503 1142 800 1,23200 535

BRC3950D0 BURCHIELLO DOPPIO 3950 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200 585

BRC3960D0 BURCHIELLO DOPPIO 3960 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200 662

BRC3975D0 BURCHIELLO DOPPIO 3975 1710 750 80 710 44 24,7 2332 1772 1242 1,23200 684

BRC3999D0 BURCHIELLO DOPPIO 3999 1710 990 80 950 50 27,9 2954 2245 2245 1,23200 750
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